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Parkbügel ARTIO NEW

Konstruktion:
Parkbügel aus stabilem Stahlrohr, Bügel-Ø 60,3 mm. Rastet beim Aufstellen selbst ein. 
Oberfläche:
Alle Stahlteile feuerverzinkt. 
Schließung:
Mit Profilhalbzylinderschloss 30/10 (verschiedenschließend oder gleichschließend), 2 Schlüssel im Lieferumfang
enthalten.
Befestigungsart:
Einbau bodenbündig, auf einem Betonfundament befestigt (Bodenplatte L x B x H 710 x 1080 x 120 mm).

Allgemeine Merkmale
Befestigungsart : Einbau bodenbündig
L x B x H (Betonplatte) : 710 x 1080 x 120 mm
Oberfläche : feuerverzinkt
kippbar : ja
empfohlene Einbautiefe : 120 mm
elektronische Steuerung : nein
Anzahl Schlüssel : 2
Höhe : 455 mm
Überfahrhöhe : 40 mm
Material : Stahl
Produkttyp : Parkbügel
Breite : 900 mm
Gewicht : 275 kg

 531.184  Parkbügel ARTIO NEW verschiedenschließend

Befestigungsart : Einbau bodenbündig
L x B x H (Betonplatte) : 710 x 1080 x 120 mm
Oberfläche : feuerverzinkt
kippbar : ja
empfohlene Einbautiefe : 120 mm
elektronische Steuerung : nein
Anzahl Schlüssel : 2
Höhe : 455 mm
Überfahrhöhe : 40 mm
Material : Stahl
Schließung : Profilhalbzylinderschloss 30/10 verschiedenschließend
Produkttyp : Parkbügel
Breite : 900 mm
Gewicht : 275 kg

zum Webshop

https://www.ziegler-metall.at/531-184/parkbuegel-artio-new-verschiedenschliessend
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 531.183  Parkbügel ARTIO NEW gleichschließend

Befestigungsart : Einbau bodenbündig
L x B x H (Betonplatte) : 710 x 1080 x 120 mm
Oberfläche : feuerverzinkt
kippbar : ja
empfohlene Einbautiefe : 120 mm
elektronische Steuerung : nein
Anzahl Schlüssel : 2
Höhe : 455 mm
Überfahrhöhe : 40 mm
Schließung : Profilhalbzylinderschloss 30/10 gleichschließend
Material : Stahl
Produkttyp : Parkbügel
Breite : 900 mm
Gewicht : 275 kg

zum Webshop

https://www.ziegler-metall.at/531-183/parkbuegel-artio-new-gleichschliessend
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